ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2012

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, no respectivo cargo, junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Chapecó, sito à Rua Marechal Floriano Peixoto nº 145-L, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011
 CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
35° 05624 DAVIS DA SILVA CABRAL JUNIOR
36º 09228 DILEI DE FÁTIMA LEAL FERREIRA
38º 00370 DOUGLAS RODRIGUES LUCAS
39º 14974 AMELIA WEILAND
40º 13109 SERGIO LUIZ BADALOTTI
41º 08971 ROSELI APARECIDA DA SILVEIRA
42º 04704 DEJANIRA BRUNETTO
43º 06716 ELOI MARCOS KRISTIUK
44º 16254 LUCIANO DE MOURA
45º 15343 GRAZIELA SPEROTTO KUNZ
46º 05682 ELIZANDE CARDOSO DA SILVA
47º 17288 RUAN MICHEL FERNANDES
48º 11373 CARLOS ALBERTO ANDRIOLI
49º 01746 MARILIA BELLE
50º 13023 ROSELI REGINA RIVA
51º 03746 OSVALDINO ALVES DE OLIVEIRA

Observação: o candidato classificado em 37º lugar já foi convocado anteriormente como deficiente.

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias  a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 07 de fevereiro de 2012.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal